VELUM ng - Wettfahrt Seitelvon 5
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Segelfreunde Starnberger See e.V.

Jégerstrale 48a 82008 Unterhaching 089-46089324 www.sefsta.de Vorsitzl@sefsta.de

SEFSTA - Anker 2014

(Teil der Yardstickmeisterschaft Starnberger See)

L20605004 Segelfreunde Starnberger See e.V.

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1

24 05.2014

Bootstyp: Revierklassen

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: 1 Langstreckenwettfahrt
Wettfahrtleitung: Helmut Friedl, Daniel Briining
Schiedsgericht: Joachim Briining

Auswertung: Daniel Briining

Organisation: SEFSTA e.V.

24.05.2014 - 21:42:28

Gruppe: Catamarane (Catstick) Wettfahrten: 1.Wf
G- SEGELNR STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB CATSTICK GES.ZEIT BER.ZEIT PL. G- G-

PL FRAU (LWF) (LWF)  (L.Wf) PKTE PL
CREW

1 GER 938 gmd“e“e“ TopcatK3 SEFSTA 1460  01:02:21 00:56:10 1 1,00 1
Briining, Joachim F18 - Hobie Ea. .

2 GER432 prhnd e cat . SEFSTA 1352 00:50.06 00:57:23 2 200 2
Sanberger, Uli SEESTA

3 GER 4027 Sanberger, Topcat K1 1375 01:00:06 00:57:47 3 3,00 3

SEFSTA

Susanne
Hauser, SEFSTA . .

4 GER 2338 Bernhard Topcat K1 SEESTA 1375 01:02:28 01:00:04 4 4,00 4
Hauser, Doris

5 GER 1251 ﬁﬁuss, Christian %Ser Hobie gergra 1352 01:0223 01:00:34 5 500 5
Redka, Georg F18 - Hobie SEFSTA P T~

6 GER118 (o o o Tiger SErora 1352 01:06:18 01:0422 6 600 6
Eckardt, Fritz SEFSTA Mo AL

7 GER3508 [ &G |12 Topeatkl gepor 1375 010830 010552 7 700 7

Meyer, Robert

8 GER7  Kuttkowski, F18 - Hobie SEFSTA

Wild Cat SEFSTA 1352 01:08:21 01:06:22 8 8,00 8

Sonja
Geiger,
Wolfgang SEFSTA 1a. 10-

9 GER3507 (o 92 TopcatKl orrota 1375 011306 0111017 9 900 9
Maximilian

10 GER Mangold, Helmut |, i 16 SEFSTA 1375  01:13:08 01:10:19 10 10,00 10

99687 NN

Jager, Gunter SEFSTA . 1A

11 GER 3682 35001 B TopcatKl ocrols 1375  0L13:34 01:10:44 11 11,00 11
Selmke, Martin SEFSTA
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VELUM ng - Wettfahrt

12 GER 898 Selmke, Bodo
13 GER 531 Roth, Gerhard

Jodorf, Wilfried
Gall, Dominique

Steller, Ingo
14 GER 147 Breitenberger,
Peter
Detsch, Anton
Heimer, Gudrun

14 GER 4

14 GER 893

Protokoll:

Wettfahrt 1wt

Startzeit 24.05.2014 11:35:00
Erster: 24.05.2014 12:34:06
Letzter: 24.05.2014 13:55:38
Windstérke: 4

Windrichtung: NW

Wetter:

Topcat K3
A-Cat

Tornado

Lion 18

Topcat K3

SEFSTA
SEFSTA

FCSS
FCSS

SEFSTA
SEFSTA

SEFSTA
SEFSTA

1460
1250

1260

1470

1480

01:24:30 01:16:08
01:18:01 01:22:07

Seite2von 5

12 12,00 12
13 13,00 13

DNC 17,00 14

DNF 17,00 14

DNS 17,00 14
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VELUM ng - Wettfahrt

Gruppe: Yardstick Gesamt (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf
G- SEGELNR STEUERMANNY/-

PL

1 GER 1144

2 GER 140

3 GER 742

4 AUT 25

5 GER 185

6 GER 149

7 GER 2364

8 GER 698

9 GER 2003

10 GER 507

11 GER 2155

12 D 750

13 GER 2922

14 GER 523

15 GER 2588

16 GER 750

17 GER 203

18 GER 23

19 GER 932
20 GER 414

21 GER 800

FRAU
CREW

Briese, Roland
Briese, Volker

Hasenfratz,
Heinrich
Schrenk, Gunter
Fitger, Elisabeth

Schmidt, Jochen
Bergmann,
Sabine
Grossmann,
Jochen

Budik, Bernhard
Unbekannt
Waldherr, Georg
Warham, Nik
Renner

Tetzner, Michael
Tetzner, Thomas
Tetzner, Yannick
Tetzner, Joshua
Planck, Jochen
Lehberger, Astrid
Korbonits, Michael
Schneider, Florian
Pofandt, Uwe
Kreuzer, Ingrid
Kenkenberg,
Dieter
Kenkenberg
Bayerlein
Bergander, Felix
Schumann, Felix
Weigand, Ursula
Friedl, Manfred
Herbst, Yvonne
Gogolin, Bernhard
Gogolin, Angela
Burkard,
Johannes

NN

Wappler, Peter
Stahl, Gerhard

Rauscher, Alfons
Hierl, Christoph

Keller, Mathias

Weiss, Kurt
Hauser, Rudi
Wilhelm, Iris
Schinagl, Kurt
Domijan, Laslo
Domijan, David

Klemt, Thomas
Lemoine, Oliver

BOOTSTYP

20er
Jollenkreuzer

Drachen

J 80

Surprise

Int. 806

J70

Fam
FUN OD

Dehler 25 CR

Int. 806

Fam

Corsair Sprint
750 MK 1l

Korsar

Fam

Cometino 770

Aquila Hubkiel

Chiemsee
Platte

Tabasco 26

Phantom 28

Fam

Neptun 22B

CLUB YS

YCSS 101

SBG
SBG
SGM

109

95

SVOS 100

SVOS 104

DRS 93

SEFSTA
SEFSTA 129

YCSS 104

104

SVOS 104

SEFSTA
SEFsTA 12°

SEFSTA
SEFSTA 83
SEFSTA

SEFSTA 103

SEFSTA
SEFSTA 129

YCSTH
SEFsTA 109

SEFSTA 111

SEFSTA 130

CKA 100

SGM 117

SEFSTA 129

CKA 110

GES.ZEIT
(1.WF)

01:32:19

01:43:00

01:31:45

01:36:51

01:41:08

01:32:13

02:08:00
01:43:25

01:43:32

01:44:42

02:10:20

01:25:03

01:45:50

02:14:14

01:53:33
01:56:20

02:18:29

01:46:55

02:06:12
02:20:38

02:01:56

BER.ZEIT
(1.WF)

01:31:24

01:34:30

01:36:35

01:36:51

01:37:15

01:39:09

01:39:13
01:39:26

01:39:33

01:40:40

01:41:02

01:42:28

01:42:45

01:44:03

01:44:10
01:44:48

01:46:32

01:46:55

01:47:52
01:49:01

01:50:51

Seite3von 5

PL.

G- G-

(1.Wf) PKTE PL

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21
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1,00 1

2,00 2

3,00 3

400 4

500 5

6,00 6

7,00 7
8,00 8

9,00 9

10,00 10

11,00 11

12,00 12

13,00 13

14,00 14

15,00 15

16,00 16

17,00 17

18,00 18

19,00
20,00

19
20

21,00 21
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22 GER 763

23 GER 204

24 GER 325

25 GER 177

GER
26 500000

27 GER 215

28 GER 2527

28 GER 3612

Protokoll:

Wettfahrt 1wf
Startzeit
Erster:
Letzter:
Windstérke: 4
Windrichtung: NW
Wetter:

Mooser, Markus
Krempelhuber,
Peter von

Polack, Axel
Mennicken,
Baldem
Polack, Philipp

Kappas, Achim
Kappas, Alida

Hummels,
Thomas
Goeden, Christian

Bayly, Steven
Bayly, Doris
Kosciankowski,
Lutz

Sohn Depping
Guggenberger,
Arthur
Guggenberger,
Monika

Remy, Niko
Remy, Florian

24.05.2014 11:35:00
24.05.2014 12:34:06
24.05.2014 13:55:38

Cometino 801 YCSTH 109

Melges 20

SEFSTA 93

Aquila Schwert SEFSTA 107

Seascape 18

Laser Bahia

Seascape 18

Fam

Korsar

SLRV 100

SEFSTA
SEFSTA 108

SEFSTA
DCC 100

SEFSTA
SEFSTA 129

SEFSTA 103

02:03:32

01:45:51

02:02:12

01:57:17

02:18:03

02:11:36

01:53:20

01:53:49

01:54:12

01:57:17

02:07:49

02:11:36
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Seite4von 5
22 22,00 22
23 23,00 23
24 24,00 24
25 25,00 25
26 26,00 26
27 27,00 27
DNC 30,00 28
DNF 30,00 28

24.05.2014



